中央国债登记结算有限责任公司关于发布《债券交易结算保证金集中保管操作细则》的通知（2005.06.15）
中债字[2005]51号

全国银行间债券市场结算成员：

　　根据中国人民银行《全国银行间债券市场债券远期交易管理规定》的要求和《全国银行间债券市场债券远期交易主协议》的约定，为防范债券交易达成后未来结算违约的风险，建立履约保障机制，我公司制定了《债券交易结算保证金集中保管操作细则》（见附件），现予发布。

在相关系统运行过渡期内的过渡性操作，请结算成员按照《关于发布<债券远期交易结算业务规则>的通知》（中债字［2005］50号）的安排办理。

中央国债登记结算有限责任公司
二○○五年六月十三日